Al rey de los asirios, cap. xvii, v. 26. Eliacin, cap. xviii, v. 37. Nuncios de Josafat, Para. lib. ii, cap. xx, v. 2. Eunuco, Est. cap. iv, v. 4. Nuncios de Job, Job cap. i, v. 44. Isaias, cap. xxxviii, v. 4. Nuncios de los israelitas, Mac. lib. i, cap. ix, v. 14. Discipulos de Juan, Mat. cap. xiv, v. 42. Principes de la sinagoga. Luc. cap. viii, v. 49.

TITULO VIII.

NUPCIAS, BODAS, MATRIMONIO. — Hecho un convite, estuvieron allí juntos comiendo y bebiendo. Gén. cap. xxiv, v. 54.

El cual habiendo convidado á un banquete á gran multitud de amigos celebró las bodas. Gén. cap. xxix, v. 22.

Bajó, pues, su padre á casa de la mujer, é hizo á su hijo Samson un convite. Porque así solían hacer los mancebos. Jue. cap. xiv, v. 40.

Y de allí á tres dias se celebraron unas bodas en Caná de Galilea: y estaba allí la madre de Jesus. Y fué tambien convidado Jesus, y sus discipulos á las bodas. Ju. cap. ii, v. 1 y 2.

cite ea: ne et vos evomat terra, quam intraturi estis, et habitaturi. Lev. xx, 22.

Si in præceptis meis ambulaveritis, et mandata mea custodieritis, et feceritis ea, dabo vobis pluvias temporibus suis. Et terra gignet germen suum, et pomis arbores replébuntur. Ibid. xxvi, 3 et 4.

Filii Israel per desertum ambulantes ad imperium Domini erigebant tentoria, et ad imperium ejus deponebant. Num. ix, 48.

Custodi præcepta ejus atque mandata, quæ ego præcipio tibi: ut bene sit tibi, et filiis tuis post te, et permaneat multo tempore super terram, quam Dominus Deus tuus daturus est tibi. Deut. iv, 40.

Dominum Deum vestrum sequimini, et ipsum timeo, et mandata illius custodite, et audite vocem ejus: ipse servietis, et ipsi adhaerebitis. Ibid. xiii, 4. Gen. xxxv, 4.

Prophetam de gente tua, et de fratribus tuis sicut me suscitabit tibi Dominus Deus tuus: ipsum audies, etc. Deut. xviii, 45.

Qui autem verba ejus, quæ loquetur in nomine meo audire noluerit, ego ultor existam. Deut. xviii, 49.

Observa diligenter ne incurras plagam lepræ: sed facies quæcumque docuerint te Sacerdotes Levitici generis, juxta id quod præcepi eis, et imple sollicite. Ibid. xxiv, 8; xxvii, 40.

Si autem audieris vocem Domini Dei tui, ut facias atque custodias omnia mandata ejus, quæ ego præcipio tibi hodie, faciet te Dominus Deus tuus excelsiorem cunctis gentibus, quæ versantur in terra, etc. Ibid. xxviii, 4.

Aperiet Dominus thesaurum suum optimum, cœlum, ut tribuat pluviam terræ tuæ in tempore suo: benedicetque cunctis operibus manuum tuarum. Ibid. xxviii, 42.

Quia transgressus est Achan mandatum Josue, populus in prælio fuit superatus, et ipse postea a populo lapidatus. Josue vii.